
2016年4月

ＤＩＣ株式会社
アプリケーションマテリアルズ製品本部

インテリアソリューション営業部

【東京】Ｔｅｌ．03-6733-6172

【大阪】Ｔｅｌ．06-6252-9551

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

敬具

以上

お客様 各位

DIC フネン ソリッドカラー 製品群　価格改定のお知らせ

　この度、弊社　『DIC フネン ソリッドカラー』の製品群につきまして、一部製品に設計価格の改定が

新価格については2016.04-1版のサンプル帳に記載の設計価格をご覧ください。

今後とも、より一層のご支援、ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

ございますので、ご案内させていただきます。

記

　　　　　　　　　　１．対象製品：　　DIC フネン ソリッドカラー

　　　　　　　　　　3．廃止時期：　　2016年4月末

　　　　　　　　　　2．改定内容：　　設計価格の見直し


